اللہ کی شرط نہایت سچی اور نہایت مضبوط ہے۔
(صحیح بخاری کتاب البیوع باب البیع والشراء حدیث نمبر 2010)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 15 جون 2012ء 24 رجب 1433 ہجری 15/ احسان 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 139

## جلسہ سالانہ امریکہ 2012ء

حضور انور کے خطبات جمعہ و خطابات

اور جلسہ کے دیگر پروگرام

اللہ تعالیٰ کے محض فضل سے جلسہ سالانہ امریکہ 29 جون تا یکم جولائی 2012ء پنسلوانیا فارم شو کمپلیکس میں منعقد ہو رہا ہے۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنفش نفیس اس جلسہ میں رونق افروز ہوں گے۔